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Valberedningens förslag till nyval/omval på två år:   
Jaspreet Gill (Almi Väst), nyval  
Lars Durfelt (Stadsmissionen), nyval 
Susan Petrusson (Rädda Barnen), nyval 
Jan Olausson (Göteborgs stad), omval 
Tobias Hagrenius (Brixly AB), omval 

Sittande styrelsemedlemmar:  
Emma Björner (Göteborgs Universitet), Hanna Björk (Västtrafik), Malin Hardegård Nyberg (Volvo 
Group) fortsätter som ledamöter i styrelsen ytterligare ett år enligt beslut på förra årets stämma. 

Valberedningens förslag till ordförande och vice ordförande:  
Tobias Hagrenius som ordförande (omval ett år) och Emma Björner som vice ordförande (nyval ett 
år).  

Valberedningens förslag till revisorer:  
Linda Olofsson (IUC Väst), nyval ett år  
Margit Alard (Malard Ekonomikonsult AB), omval ett år 

 
Presentation av nya styrelseledamöter 

Jaspreet Gill 

Med en utbildning inom hållbarhet, bakgrund inom bank samt mitt 

arbete som affärsrådgivare på Almi Företagspartner har jag träffat 

många olika typer av företag. Min Civilekonomexamen med inriktning på 

hållbarhet har gett mig kunskap inom olika områden med allt ifrån 

hållbarhetsredovisning, styrning & kommunikation och 

miljömanagement. På bank har jag fått större förståelse för ekonomi och 

lönsamhet.  Som rådgivare på Almi Företagspartner har jag arbetat med 

att hjälpa företag ställa om och skapa en hållbar framtid där värdet av 

hållbarhet och affärsvärden kombineras. Vi fokuserar på “hållbar 

tillväxt”, där affärsmässig nytta och hållbarhetsimpact går hand in hand 

för att möjliggöra långsiktig tillväxt samt framtidssäkring av verksamheten. Jag ser fram emot att 

bidra med min kompetens inom affärsutveckling samt erfarenhet av att arbeta med olika typer av 

företag i olika skeden med ett starkt driv och engagemang till att främja hållbarhet i vår region.   

Lars Durfelt 

Som Vice VD för Göteborgs Stadsmission arbetar jag med både 

strategiska och operativa frågor, främst med fokus på arbetsintegration, 

sociala företag, expansion och nyetablering. Hållbarhet är ett kärnvärde 

och en central del av uppdraget. Vi vill med våra insatser främja rättvisa, 

jämlikhet och välbefinnande för samhället som helhet, där alla har 

tillgång till lika möjligheter och där marginaliserade grupper integreras 

och respekteras. Med min erfarenhet från olika sektorer (de senaste fem 

åren inom idéburen sektor), strategiarbete, affärsutveckling, samt olika 

finansieringsmodeller hoppas jag som styrelseledamot kunna bidra till 

CSR Västsveriges fortsatta utveckling och arbete för en mer hållbar 

framtid.  



 
 

Susan Petrusson 

I mitt arbete med affärsutveckling och partnerskap på Rädda Barnen får 

jag utlopp för mitt engagemang för hållbar samhällsutveckling. Rädda 

Barnen är Sveriges största oberoende barnrättsorganisation och är en del 

av den internationella organisationen Save the Children International, 

som i sin tur är världens största oberoende barnrättsorganisation. 

Tillsammans med andra aktörer från olika samhällssektorer arbetar 

Rädda Barnen för att förbättra barns livsvillkor. Utifrån mina erfarenheter 

av att arbeta med hållbar samhällsutveckling finns det två områden som 

jag är extra intresserad av att utforska, det ena är potentialen i att få in 

fler perspektiv inom hållbarhetsarbetet och det andra är vikten av 

innovation när vi tar oss an samhällsutmaningar. Dessa områden ser jag fram emot att få utforska 

vidare tillsammans med övriga medlemmar i styrelsen och med personalen på kansliet. 

 

Presentation av ny revisor 

Linda Olofsson 

Jag heter Linda Olofsson, har en yrkeshögskoleexamen i 

redovisningsekonomi. Har sedan 2014 jobbat med siffror och tycker det är 

fantastiskt kul. Idag jobbar jag som ekonomiansvarig på IUC Väst och har 

gjort sedan maj 2018. Jag bor tillsammans med man, två tonåringar och 

familjens hund i en villa utanför Trollhättan. På min fritid vistas jag mycket 

ute i naturen, gärna med vänner. 

 

 

 


